



URZĄD MIASTA I GMINY W KĘPNIE

WYDZIAŁ ROZWOJU

WR.271.1.2022

Kępno, dnia 31 stycznia 2022r.

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: Rewitalizacja Parku Miejskiego

W odpowiedzi na pytania dotyczące SWZ, zgodnie z art. 284 Pzp, Zamawiający Gmina Kępno wyjaśnia:

Pytanie nr 1

Proszę o podanie informacji odnośnie monitoringu. Czy wykonywany system ma być systemem autonomicznym niezależnym od istniejącego systemu monitoringu miejskiego? Czy też system ma być zintegrowany z istniejącym systemem? Jeśli tak to w jakiej technologii i w jakich parametrach działa system z którym ma być integracja? Czy integracja wymaga rozbudowania istniejącego systemu o urządzenie rejestrujące i monitoring podglądu? Czy aktualna technologia umożliwia wpięcie dodatkowych kamer? W przypadku systemu autonomicznego prosimy o podanie minimalnych wymagań co do technologii i parametrów wykonywanego systemu np.: typ mediów, technologia rejestracji, czas przechowywania materiałów, preferowane typy urządzeń itp.

Odpowiedź:

System monitoringu Parku Miejskiego będzie zintegrowany z istniejącym systemem miejskim. System powinien umożliwiać dwukierunkową komunikację audio ze zgodnymi urządzeniami producenta, w trybie half duplex lub full duplex. Dla kamer wspierana jest komunikacja jednokierunkowa. Wsparcie dla kodowania audio AAC-LC 8/16/32/48 kHz, G.711 PCM 8 kHz, G.726 ADPCM 8 kHz.

System ma być kompatybilny z kamerą AXIS P5655-E

Ewentualna konieczna rozbudowa istniejącego systemu o urządzenia rejestrujące i podglądu nie jest przedmiotem zamówienia.

Pytanie nr 2

Proszę o uszczegółowienie informacji odnośnie systemu sterowania fontanną. Jaki system Zamawiający preferuje?

Odpowiedź:

Zamawiający nie ma preferencji odnośnie systemu sterowania fontanną. System ma realizować podstawowe funkcje jak np. indywidualne **sterowanie** każdej oprawy LED i każdej dyszy wodnej. Sterownik poza programem podstawowym powinien posiadać minimum 5 dodatkowych programów choreograficznych z możliwością ich modyfikacji przez Zamawiającego. Sterowanie pracą fontanny powinno być realizowane z niezależnego pilota bądź poprzez oprogramowanie na smartfonie.



Pytanie nr 3

Czy zamawiający dopuszcza osobę pełniącą funkcję kierownika budowy posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno – budowlanej lub architektonicznej lub inne odpowiadające im uprawnienia budowlane w specjalności dróg?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia warunek udziału w postępowaniu. Zamawiający dopuszcza by osoba pełniąca funkcję kierownika budowy posiadała uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej.

Pytanie nr 4

Czy jako doświadczenie Kierownika budowy przy realizacji robót prowadzonych przy zabytku nieruchomym wpisanym do rejestru zabytków należy rozumieć roboty tożsame lub podobne z przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający uzna doświadczenie kierownika budowy przy realizacji wszystkich robót prowadzonych przy zabytkach nieruchomych wpisanych do rejestru zabytków.

I Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Kępno

/-/ Artur Kosakiewicz

Sporządził:

Iwona Hendrys

